
UCHWAŁA Nr k O u b /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z dnia ......... .4 ^ .^ ............ 2020 r.2020 r.

w sprawie uznania za uzasadnione wydatków poniesionych na sfinansowanie działań realizowanych
w ramach zleconego zadania publicznego pod nazwą "Wspólnota regionalna - barwne i 
niezwykłe, kultura i tradycje romskie" realizowanego przez Fundację Sport & Fun4 Every 
One, które zostały odwołane w następstwie okoliczności związanych z obowiązywaniem 
stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w zw. z art. 15zzl ust. 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) uchwala się, co następuje::

§1

1. Po zapoznaniu się z pismem złożonym z dnia 20.10.2020 r., oraz częściowym sprawozdaniem z realizacji 
zadania pod nazwą " Wspólnota regionalna - barwne i niezwykłe, kultura i tradycje romskie " 
realizowanym przez Fundację Sport & Fun4 Every One, uznaje się za uzasadnione poniesienie wydatków 
na sfinansowanie działań realizowanych w ramach zleconego zadania publicznego pod nazwą " 
Wspólnota regionalna - barwne i niezwykłe, kultura i tradycje romskie " realizowanego przez Fundację 
Sport & Fun4 Every One, które zostały odwołane w następstwie okoliczności związanych z 
obowiązywaniem stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


